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Código Descripción

0111480004 PHT4 FLEX SUP PP 3185/4E900 ESPECIAL S-0518

0111480003 PHT4 FLEX SUP PP 3185/4E900 MH CSU CBA S-0518



CHASIS COMPLETO ............................... 10909095042

CHASIS CON DELANTERAS CBA Y RUEDAS ............................... 20521054650

RODADO IZQUIERDO COMPLETO ............................... 30521054615

RODADO DERECHO COMPLETO ............................... 40521054616

RODADO IZQUIERDO ............................... 50511052483

RODADO DERECHO ............................... 60511052484

RUEDA CON NEUMATICO ............................... 70503060105

BRAZO RODADO IZQUIERDO ............................... 80511052485

BRAZO RODADO DERECHO ............................... 90511052486

EXTENSOR ............................... 100511052487

CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO ............................... 110501056444

RESORTE TRACCION 53,5 X 200 ............................... 120511057192

LÍNEA ABONO IZQUIERDA ............................... 130521054617

LÍNEA DE FERTILIZANTE DERECHA CUERPO DESPLAZADO ............................... 140521054618

DISCO DOBLE 15 X 15 IZQUIERDO ............................... 150511053209

DISCO DOBLE 15 X 15 DERECHO ............................... 160511053208

CUBO ABAJO IZQUIERDO CON/DISCO ............................... 170511053172

CUBO ABAJO DERECHO CON/DISCO ............................... 180511053173

DELANTERO DE LA LÍNEA DE SEMILLA CABLE DE ACERO ............................... 190521054626

SOPORTE LÍNEA DE SEMILLA CABLE DE ACERO ............................... 200521054628

CHUMACERA EJE HEX 5/8 ............................... 210511050611

CHUMACERA EJE HEX 5/8 ............................... 220501059363

CHASI LÍNEA SEMILLA ............................... 230521053688

ENGATE AL TERCERO PUNTO ............................... 240521054639

TRANSMISIÓN INTERMEDIARIA DE ABONO ............................... 250521052736

TURBINA COMPLETA ............................... 260521054625

TURBINA CARDAN COMPLETA ............................... 270521053554

CHUMACERA COMPLETO VENTOINHA ............................... 280521053557

POLEA COMPLETA ............................... 290521053555

POLEA CON EJE Y TURBINA ............................... 300521053556

CONDUCTOR AIRE (02 SALIDAS) ............................... 310521053963

SOPORTE DUTO AIRE ............................... 320521053962

SOPORTE IZQUIERDO DUTO DE AIRE ............................... 330521054623

CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ............................... 340521054689

CILINDRO HIDRÁULICO 31,75X50,8X365X595 ............................... 350521040155

VALVULA SECUENCIAL COMPLETA ............................... 360501054649

DISCO MARCADOR LINEA COMPLETO ............................... 370501050633

DISCO MARCADOR LINEA ............................... 380511053904

DESCANSO COMPLETO ............................... 390521054696

ESCALERA COMPLETA ............................... 400521054691

SOPORTE MANGUERA ............................... 410521053961

SOPORTE VALVULA MH / VACUOMETRO ............................... 420521053964

CAMBIO ABONO ............................... 430521054690

CHUMACERA CERRADO ............................... 440511059266

CHUMACERA CERRADO CAJA CAMBIO ............................... 450501056271

CHUMACERA CAJA CAMBIO COMPLET ............................... 460501056443

EJE COMPLETO CON ARGOLLA ............................... 470501048790

TRANSMISIÓN SEMILLA ............................... 480521054694

CHUMACERA ENGRANAJE 20Z LÍNEA SEMILLA ............................... 490511057698

CHUMACERA LA LINEA SEMILLA GRANDE ............................... 500501059059

PLATAFORMA COMPLETA ............................... 510521054692

PASAMANOS COMPLETO ............................... 520521054695

PASAMANO EXTERNO ............................... 530521053558

PASAMANO INTERNO ............................... 540521053543

FIJADOR INTERNO ............................... 550511059383

CONJUNTO PUERTA MANUAL INSTRUCCIÓN ............................... 560521054635

CONJUNTO SEMILLA ............................... 570521054693

CONJUNTO SILO SEMILLA ............................... 580521053559

CAJA ABONO DERECHO ABONO COMPLETA ............................... 590521040712

TAPA CAJA ABONO COMPL DERECHA ............................... 600521040718

SOPORTE SILO DERECHO ............................... 610511051712



SOPORTE SILO IZQUIERDO ............................... 620511051717

DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL ............................... 630511051714

DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL ............................... 640511051715

CHUMACERA ............................... 650501056451

TORNILLO EJE A 3/4" COMPLETO ............................... 660501053788

CONJUNTO TRASERO DERECHO LÍNEA SEMILLA ............................... 670521053685

SEED REAR LEFT LINE ASSEMBLY ............................... 680521053546

CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA ............................... 690521053544

CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA AMENDOIM ............................... 700521053547

DISTRIBUIDOR SEMIENTE COMPLETO CON DISCO
AMENDOIM

............................... 710521053548

DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDO COMPLETO ............................... 720511059081

CAJA DISCO DOBLE DESENCONTRADO DER COPL ............................... 730501054167

CAJA DISCO DOBLE DESENCONTRADO IZQ COPL ............................... 740501054168

SISTEMA RODA PROFUNDIDAD / COMPACTADORA ............................... 750521052617

REGULADOR RUEDA PROFUNDIDAD COMPL ............................... 760501056769

SOPORTE COMPACTADORA ............................... 770521051423

RUEDA COMPACTADORA COMPLETA        ............................... 780501052908

RODA RAIADA CENTRAL CERRADA BANDA CHANFRADA ............................... 790511059489

CAJA RUEDA PROFUNDIDAD COMPLETO ............................... 800511052287

FIJADOR CONDUCTOR ABONO ............................... 810521050525

CARDAN 40 X 800 CON PROTECCION ............................... 820501047947

CIRCUITO HIDRÁULICO DEL MARCADOR DE LÍNEA ............................... 830909095039

ACOPLAMIENTO RAPIDO MACHO AGRICOLA CON TAPA - 1/2
NPT

............................... 840501053834
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QTArtículo Código Descripción

01 0521054650 01CHASIS CON DELANTERAS CBA Y RUEDAS

02 0521052736 01TRANSMISIÓN INTERMEDIARIA DE ABONO

03 0521054625 01TURBINA COMPLETA

04 0521053963 02CONDUCTOR AIRE (02 SALIDAS)

05 0521053962 01SOPORTE DUTO AIRE

06 0521054623 01SOPORTE IZQUIERDO DUTO DE AIRE

07 0581014411 01RESPIRO

08 0521054689 01CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO

09 0501050633 02DISCO MARCADOR LINEA COMPLETO

10 0521054696 02DESCANSO COMPLETO

11 0521054691 01ESCALERA COMPLETA

12 0521053961 02SOPORTE MANGUERA

13 0521053964 01SOPORTE VALVULA MH / VACUOMETRO

14 0503013584 01VACUÓMETRO

15 0521054690 01CAMBIO ABONO

16 0521054694 01TRANSMISIÓN SEMILLA

17 0503015062 01TUBO

18 0521054692 01PLATAFORMA COMPLETA

19 0521054695 01PASAMANOS COMPLETO

20 0561014215 01TAPA CHUMACERA INFERIOR CHASI LINEA

21 0503016506 02TORNILLO 5/16 UNC X 3/4  C S  G.5 ZN

22 0501010694 02ARANDELA PLANA

23 0503010179 03ARANDELA PRESION

24 0503010337 03TUERCA 5/16

25 0521054635 01CONJUNTO PUERTA MANUAL INSTRUCCIÓN

26 0581010406 01FIXADOR PUERTA MANUAL

27 0503010363 01TORNILLO 5/16 UNC X 1

28 0521011039 01ARANDELA PLANA 

29 0521054693 01CONJUNTO SEMILLA

30 0521040712 01CAJA ABONO DERECHO ABONO COMPLETA

31 0521040718 01TAPA CAJA ABONO COMPL DERECHA
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0909095042CHASIS COMPLETO

QTArtículo Código Descripción

32 0521053685 02CONJUNTO TRASERO DERECHO LÍNEA SEMILLA

33 0521053546 02SEED REAR LEFT LINE ASSEMBLY

34 0521052617 04SISTEMA RODA PROFUNDIDAD /
COMPACTADORA

35 0521010579 01EJE UNION

36 0503031035 01PASADOR ABIERTO 6 X 88

37 0581018368 04CONDUCTOR SEMILLA 3 X 330

38 0521050525 08FIJADOR CONDUCTOR ABONO

39 0503019222 08ABRAZADERA TIPO ALAMBRE 3,2MM X 48 X 63 MM

40 0581018367 04MANGUERA 2 X 1750

41 0503030391 02BOQUILLA ABONO DER

42 0503030392 02BOQUILLA ABONO IZQ 

43 0503030408 04MANGUERA 2 X 2 X 390               

44 0503031050 04CONDUCTOR CURVO 

45 0503031076 08PRESILLA MANGUERA 2                

46 0503010751 02TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

47 0503010920 04TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/2

48 0501010984 02ARANDELA PLANA

49 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

50 0503010026 02TUERCA 3/8

51 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

52 0503010060 04TUERCA 1/2" UNC

53 0501047947 01CARDAN 40 X 800 CON PROTECCION 

54 0909095039 01CIRCUITO HIDRÁULICO DEL MARCADOR DE LÍNEA

55 0503062833 04CONJUNTO TRANSMISIÓN CBA
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0521054650CHASIS CON DELANTERAS CBA Y RUEDAS

06

01

04

05

07

03

02

QTArtículo Código Descripción

01 0521069011 01CHASIS

02 0521054615 01RODADO IZQUIERDO COMPLETO

03 0521054616 01RODADO DERECHO COMPLETO

04 0521054618 02LÍNEA DE FERTILIZANTE DERECHA CUERPO
DESPLAZADO

05 0521054617 02LÍNEA ABONO IZQUIERDA

06 0521054626 04DELANTERO DE LA LÍNEA DE SEMILLA CABLE DE
ACERO

07 0521054639 02ENGATE AL TERCERO PUNTO
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0521054615RODADO IZQUIERDO COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521063583 01SOPORTE RUEDA

02 0502010175 01FIJADOR ENGANCHE GUIA              

03 0501011543 02TORNILLO 5/8" UNC X 4"             

04 0503012412 03TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

05 0511052483 01RODADO IZQUIERDO 

06 0571010967 01ESTIRADOR CADENA

07 0511052487 01EXTENSOR

08 0521010784 01EJE UNION

09 0501011445 02ARANDELA PLANA 

10 0503010571 01PASADOR ABIERTO 1/4" X 1.1/2"

11 0521017623 01EJE UNION 14,2 X 38

12 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

13 0571010964 01ESTIRADOR CADENA

14 0561016501 01GUANTE 30,50

15 0511063105 01ENGRANAJE 34Z P 1/2 AGUJERO CUAD 3/4 

16 0571010341 01EJE CUADRADO

17 0501056444 02CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO

18 0561016503 03PERNO 3/8 UNC

19 0503010025 07ARANDELA PRESION 3/8

20 0561019680 01CAPA CADENA IZQUIERDO

21 0501010984 06ARANDELA PLANA

22 0503010209 03TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

23 0503030303 04ARANDELA APOYO

24 0521018630 05ARANDELA 35 X CUAD 19,5

25 0503010577 05PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/4

26 0521060880 01ENGRANAJE 22 DIENTES

27 0501013354 02ARANDELA PLANA 

28 0503012718 01CADENA 40-1 X 111 ESLABON  +  ENMIENDA

29 0511061757 01ENGRANAJE 18Z

30 0501011299 01ARANDELA PLANA

31 0503030402 01ROLDANA
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0521054615RODADO IZQUIERDO COMPLETO

QTArtículo Código Descripción

32 0503018182 01CADENA 40-1 X 39 ESLABON  +  ENMIENDA

33 0501010694 08ARANDELA PLANA

34 0503010179 08ARANDELA PRESION

35 0503010337 08TUERCA 5/16

36 0561019679 01CAPA CADENA

37 0511057192 01RESORTE TRACCION 53,5 X 200

38 0511017302 02ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

39 0503013618 02TORNILLO

40 0581018867 01EJE Q 3/4 "X 245 TRANSMISIÓN CARDAN

41 0521062809 02CHUMACERA 

42 0503013462 02CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

43 0503011105 02ANILLO RETENCION AGUJERO

44 0503031805 01ENGRANAJE 11Z P 1/2

45 0503010302 02ANILLO RETENCION EJE 501019

46 0503010002 01GRASERA 1800

47 0503010026 02TUERCA 3/8

48 0503011762 08TORNILLO 5/16" UNC X 1.1/4"

49 0521012311 01EJE ESTIRADOR CADENA

50 0502012717 01ENGRANAJE 22Z P.1/2 FQ 3/4"  
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0521054616RODADO DERECHO COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521063583 01SOPORTE RUEDA

02 0502010175 01FIJADOR ENGANCHE GUIA              

03 0501011543 02TORNILLO 5/8" UNC X 4"             

04 0503012412 03TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

05 0501010984 06ARANDELA PLANA

06 0571010967 01ESTIRADOR CADENA

07 0511052487 01EXTENSOR

08 0521010784 01EJE UNION

09 0501011445 02ARANDELA PLANA 

10 0503010571 01PASADOR ABIERTO 1/4" X 1.1/2"

11 0521017623 01EJE UNION 14,2 X 38

12 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

13 0571010964 01ESTIRADOR CADENA

14 0561016501 01GUANTE 30,50

15 0511063105 01ENGRANAJE 34Z P 1/2 AGUJERO CUAD 3/4 

16 0571010341 01EJE CUADRADO

17 0501056444 02CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO

18 0561016503 03PERNO 3/8 UNC

19 0503010025 07ARANDELA PRESION 3/8

20 0503030303 04ARANDELA APOYO

21 0503010209 03TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

22 0521018630 05ARANDELA 35 X CUAD 19,5

23 0503010577 05PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/4

24 0521060880 01ENGRANAJE 22 DIENTES

25 0501013354 02ARANDELA PLANA 

26 0503012718 01CADENA 40-1 X 111 ESLABON  +  ENMIENDA

27 0511061757 01ENGRANAJE 18Z

28 0501011299 01ARANDELA PLANA

29 0503030402 01ROLDANA

30 0503018182 01CADENA 40-1 X 39 ESLABON  +  ENMIENDA

31 0501010694 08ARANDELA PLANA
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0521054616RODADO DERECHO COMPLETO

QTArtículo Código Descripción

32 0503010179 08ARANDELA PRESION

33 0503010337 08TUERCA 5/16

34 0561019679 01CAPA CADENA

35 0511057192 01RESORTE TRACCION 53,5 X 200

36 0511017302 02ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

37 0503013618 02TORNILLO

38 0581018867 01EJE Q 3/4 "X 245 TRANSMISIÓN CARDAN

39 0521062809 02CHUMACERA 

40 0503013462 02CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

41 0503011105 02ANILLO RETENCION AGUJERO

42 0503031805 01ENGRANAJE 11Z P 1/2

43 0503010302 02ANILLO RETENCION EJE 501019

44 0503010002 01GRASERA 1800

45 0503010026 02TUERCA 3/8

46 0511052484 01RODADO DERECHO 

47 0571010830 01CAPA CADENA DERECHO

48 0503011762 08TORNILLO 5/16" UNC X 1.1/4"

49 0521012311 01EJE ESTIRADOR CADENA

50 0502012717 01ENGRANAJE 22Z P.1/2 FQ 3/4"  
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0511052483RODADO IZQUIERDO 
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QTArtículo Código Descripción

01 0503060105 01RUEDA CON NEUMATICO

02 0511052485 01BRAZO RODADO IZQUIERDO

03 0501010127 04TORNILLO ROD 9/16"UN X 1.7/8"      

04 0503010035 04TUERCA CONICA 9/16 
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0511052484RODADO DERECHO 
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QTArtículo Código Descripción

01 0503060105 01RUEDA CON NEUMATICO

02 0511052486 01BRAZO RODADO DERECHO

03 0501010127 04TORNILLO ROD 9/16"UN X 1.7/8"      

04 0503010035 04TUERCA CONICA 9/16 
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0503060105RUEDA CON NEUMATICO
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QTArtículo Código Descripción

01 0503011010 01NEUMATICO 7.50X 16 -10LONAS

02 0503010791 01CAMARA AIRE F 15

03 0503010789 01RUEDA 4,5J X 15H2 X 4FX16,5 X 152,4
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0511052485BRAZO RODADO IZQUIERDO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521061662 01GIRAR EL EJE

02 0521063587 01BRAZO RODADO DERECHO

03 0571010311 02BUJE INTERMEDIARIA

04 0503010002 02GRASERA 1800

05 0503013170 02RODAMIENTO

06 0561016502 02GUARDIA PO

07 0503010707 01ANILLO TENSOR 501030 (PARA EJE)
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0511052486BRAZO RODADO DERECHO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521061662 01GIRAR EL EJE

02 0521063588 01BRAZO RODADO IZQUIERDO

03 0571010311 02BUJE INTERMEDIARIA

04 0503010002 02GRASERA 1800

05 0503013170 02RODAMIENTO

06 0561016502 02GUARDIA PO

07 0503010707 01ANILLO TENSOR 501030 (PARA EJE)
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0511052487EXTENSOR
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QTArtículo Código Descripción

01 0521063584 01CUERPO DERECHO EXTENSOR

02 0521063585 01CUERPO IZQUIERDO EXTENSOR

03 0541010618 01CUERPO ESTABILIZADOR

04 0541010087 01CONTRA TUERCA

05 0503010691 02GRASERA 1/4" NF
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0501056444CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO

QTArtículo Código Descripción

01 0502011697 01CHUMACERA LA CAJA CAMBIO

02 0503013462 01CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO
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0511057192RESORTE TRACCION 53,5 X 200
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QTArtículo Código Descripción

01 0503031681 01RESORTE TRACCION 53,50 X 200 X 10

02 0502011031 02ENGANCHE SUPERIOR RESORTE
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0521054617LÍNEA ABONO IZQUIERDA
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011567 01SOPORTE LINEA ABONO                

02 0511018662 02PLACA ESPACIAMIENTO 9,50           

03 0511053209 01DISCO DOBLE 15 X 15 IZQUIERDO

04 0502010175 01FIJADOR ENGANCHE GUIA              

05 0581017926 01RESORTE INFERIOR ABONO DE SOPORTE

06 0581017927 01APOYO SUPERIOR MUELLE ABONO

07 0503034712 01MUELLE LONG 10,50 X 46,50 X 230

08 0521069017 01REGULADOR RESORTE

09 0521069394 01CUERPO LÍNEA ABONO IZQUIERDO

10 0581018866 01GUANTE SPACER 63,5X42X20

11 0501012140 02ARANDELA PLANA

12 0503010847 02TORNILLO 1/2" UNC X 3.1/4"

13 0503011075 01TUERCA

14 0503011198 01TORNILLO 3/4" UNC X 6"

15 0503011255 02TUERCA DE CIERRE 3/4" UNC S                  

16 0503011336 02TUERCA 1/2" UNC S                  

17 0503012412 02TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

18 0503016110 02SOPORTE LINEA ABONO LONGA

19 0511016156 02TORNILLO 5/8" UNC X 1.1/2"         

20 0511016281 01TORNILLO 28 X 58 X 4.75

21 0511017232 04ARANDELA PLANA

22 0511017302 02ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00
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0521054618LÍNEA DE FERTILIZANTE DERECHA CUERPO DESPLAZADO
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011567 01SOPORTE LINEA ABONO                

02 0511018662 02PLACA ESPACIAMIENTO 9,50           

03 0511053208 01DISCO DOBLE 15 X 15 DERECHO

04 0502010175 01FIJADOR ENGANCHE GUIA              

05 0581017926 01RESORTE INFERIOR ABONO DE SOPORTE

06 0581017927 01APOYO SUPERIOR MUELLE ABONO

07 0503034712 01MUELLE LONG 10,50 X 46,50 X 230

08 0521069017 01REGULADOR RESORTE

09 0521069393 01CUERPO LÍNEA ABONO DERECHA

10 0581018866 01GUANTE SPACER 63,5X42X20

11 0501012140 02ARANDELA PLANA

12 0503010847 02TORNILLO 1/2" UNC X 3.1/4"

13 0503011075 01TUERCA

14 0503011198 01TORNILLO 3/4" UNC X 6"

15 0503011255 02TUERCA DE CIERRE 3/4" UNC S                  

16 0503011336 02TUERCA 1/2" UNC S                  

17 0503012412 02TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

18 0503016110 02SOPORTE LINEA ABONO LONGA

19 0511016156 02TORNILLO 5/8" UNC X 1.1/2"         

20 0511016281 01TORNILLO 28 X 58 X 4.75

21 0511017232 04ARANDELA PLANA

22 0511017302 02ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00
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0511053209DISCO DOBLE 15 X 15 IZQUIERDO

QTArtículo Código Descripción

01 0511053172 01CUBO ABAJO IZQUIERDO CON/DISCO

02 0511053173 01CUBO ABAJO DERECHO CON/DISCO

03 0511011927 02GUARDAPOLVO 58,50 X 19,20 X 7,50   

04 0503014679 02ANILLO O'RING 2-134

05 0571011152 02TAPA PROTECCIÓN DDD

06 0503015081 02ANILLO TENSOR 502052 (PARA EJE)

07 0511015098 02ARANDELA PLANA 

08 0502011161 01SOP D D DESCENTRADO 15X15 IZQ      

09 0501017542 01LIMPIADOR DISCO DOBLO IZQ          

10 0501017541 01LIMPIADOR DISCO DOBLO DER          

11 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

12 0501010984 02ARANDELA PLANA

13 0503010026 01TUERCA 3/8

14 0503011443 01ARANDELA PRESION

15 0502070062 01LIMPIADOR                          

16 0503011402 01PASADOR TENSION 701156 6 X 20      
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0511053208DISCO DOBLE 15 X 15 DERECHO

QTArtículo Código Descripción

01 0511053173 01CUBO ABAJO DERECHO CON/DISCO

02 0511053172 01CUBO ABAJO IZQUIERDO CON/DISCO

03 0511011927 02GUARDAPOLVO 58,50 X 19,20 X 7,50   

04 0503014679 02ANILLO O'RING 2-134

05 0571011152 02TAPA PROTECCIÓN DDD

06 0503015081 02ANILLO TENSOR 502052 (PARA EJE)

07 0511015098 02ARANDELA PLANA 

08 0502011160 01SOP D D DESCENTRADO 15X15 DER      

09 0501017542 01LIMPIADOR DISCO DOBLO IZQ          

10 0501017541 01LIMPIADOR DISCO DOBLO DER          

11 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

12 0501010984 02ARANDELA PLANA

13 0503010025 01ARANDELA PRESION 3/8

14 0503010026 01TUERCA 3/8

15 0502070062 01LIMPIADOR                          

16 0503011402 01PASADOR TENSION 701156 6 X 20      
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0511053172CUBO ABAJO IZQUIERDO CON/DISCO
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QTArtículo Código Descripción

01 0503062300 01RODAMIENTO EVA-F8 ESF2CARR 

02 0571011151 01EJE IZQ DEL CUBO DEL DDD

03 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

04 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

05 0503010337 06TUERCA 5/16

06 0502012736 01CUBO ABAJO
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0511053173CUBO ABAJO DERECHO CON/DISCO
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QTArtículo Código Descripción

01 0503062300 01RODAMIENTO EVA-F8 ESF2CARR 

02 0571011150 01EJE DER CUBO DDD

03 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

04 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

05 0503010337 06TUERCA 5/16

06 0502012736 01CUBO ABAJO
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0521054626DELANTERO DE LA LÍNEA DE SEMILLA CABLE DE ACERO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521054628 01SOPORTE LÍNEA DE SEMILLA CABLE DE ACERO

02 0531015184 08ARANDELA PLANA 

03 0501110906 01BRAZO SUPERIOR LÍNEA SEMILLA CON GUANTE

04 0511017907 04TAPON 1/8 BSPT X 6

05 0501110905 01BRAZO INFERIOR LÍNEA SEMILLA CON GUANTE

06 0581017914 08GUANTE PANTOGRAFO LÍNEA SEMILLA

07 0521053688 01CHASI LÍNEA SEMILLA

08 0501010422 02TORNILLO 5/8" UNC X 6.1/2"         

09 0503012412 02TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

10 0502012568 01BALANCIN SUPERIOR

11 0581819051 02EJE DE CONEXIONES Ø15,88 X 85

12 0503010577 01PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/4

13 0503030168 01PASADOR ABIERTO 3 X 50

14 0581018487 01FIJADOR SUPERIOR DE LA RESORTE

15 0503034580 02RESORTE TRACCION

16 0521010773 01EJE UNION 9,53 X 30

17 0503010140 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 3/4"
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0521054628SOPORTE LÍNEA DE SEMILLA CABLE DE ACERO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521069395 01SOPORTE DELANTERO DE LÍNEA DE SEMILLA

02 0502012789 01FIJADOR FIJADOR LINEA ABONO

03 0503017857 04TORNILLO 5/8 UNF 4

04 0503010811 04TUERCA 5/8" UNF                    

05 0501010422 02TORNILLO 5/8" UNC X 6.1/2"         

06 0503012412 02TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

07 0511050611 01CHUMACERA EJE HEX 5/8
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0511050611CHUMACERA EJE HEX 5/8
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QTArtículo Código Descripción

01 0501059363 01CHUMACERA EJE HEX 5/8

02 0503011953 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

03 0501010694 02ARANDELA PLANA

04 0503010179 02ARANDELA PRESION

05 0503010337 02TUERCA 5/16
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0501059363CHUMACERA EJE HEX 5/8
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011697 01CHUMACERA LA CAJA CAMBIO

02 0503011410 01RODAMIENTO 6005 2RS

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

04 0561014911 01BUJE GUIA EJE HEX 

05 0503010406 02ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)
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0521053688CHASI LÍNEA SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción

01 0521061427 01CHASIS LINEA SEMILLA CORTO

02 0521069012 01COMPLEMENTO LÍNEA SEMILLA

03 0503014378 04TORNILHO 1/2' X 1.1/2"

04 0501010937 04ARANDELA PLANA

05 0503010589 04TUERCA 1/2" UNC                    
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0521054639ENGATE AL TERCERO PUNTO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521069288 01ENGANCHE INFERIOR AL TRACTOR

02 1902010584 01FIJADOR SOPORTE RODADO

03 0503017856 02TORNILLO

04 0501010322 02ARANDELA PLANA 20.50 X 46 X 4.75 

05 0503010152 02TUERCA 3/4" UNF                    

06 0521010596 01EJE UNION

07 0503031035 01PASADOR ABIERTO 6 X 88
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0521052736TRANSMISIÓN INTERMEDIARIA DE ABONO
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QTArtículo Código Descripción

01 0503030331 01MANGUERA 1.1/2" X 1.1/2" X 310

02 0503010243 02ABRAZADERA

03 0503062755 01EJE TRANSMISION

04 0503014491 02TORNILLO 1/4 UNC X 2     C S  G.5 ZN

05 0503012880 02TUERCA 1/4" UNC                    
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0521054625TURBINA COMPLETA
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QTArtículo Código Descripción

01 0521053554 01TURBINA CARDAN COMPLETA

02 0503019300 02COTOVELO 90G MANGUERA

03 0503034779 02BUJE DE REDUCCIÓN SOLDADURA CURTA Ø85 X
Ø75

04 0581018363 02TUBO PVC 75 X 100

05 0503019299 02KNEE 90° SOLDABLE Ø 75 MM 

06 0503017823 04ANCHURA CLAMP 14MM TORNILLO SIN FIN
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0521053554TURBINA CARDAN COMPLETA
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QTArtículo Código Descripción

01 0503034410 01TUBO DISTRIBUIDOR

02 0503034403 04TORNILLO 3/8 16FPP X 1

03 0503034402 04ARANDELA 3/8

04 0503062606 01TAPA

05 0503034414 07TORNILLO 5/16  X  1 

06 0503034413 07ARANDELA PLANA

07 0503034406 01FAN PP 730115

08 0503010384 02TORNILLO 1/2" UNC X 5"             

09 0511017302 02ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

10 0503034404 01TAPA TRASERA DE LA TURBINA

11 0503034407 01TUERCA FL 1/2 CON TRABA

12 0581017932 01FLANGE ACOPLAMIENTO TURBINA

13 0503015046 04TORNILLO M10 X 1,50 X 20

14 0503015348 04TORNILLO 3/8"

15 0503013357 04TUERCA 3/8 NC

16 0521069018 01SOPORTE TURBINA COMPLETO

17 0503010395 04TORNILLO 1/2" UNC X 1.1/4"

18 0503011336 04TUERCA 1/2" UNC S                  

19 0521053557 01CHUMACERA COMPLETO VENTOINHA 

20 0503010060 04TUERCA 1/2" UNC

21 0503010019 08ARANDELA PRESION 1/2"

22 0501010937 04ARANDELA PLANA

23 0521053555 01POLEA COMPLETA 

24 0503013030 01TORNILLO 5/8" UNC X 3.1/4"         

25 0501012140 01ARANDELA PLANA

26 0503010013 01TUERCA 5/8

27 0503012780 01CORREA LA TURBINA MAYOR 

28 0501011194 04TORNILLO 1/2" BSW X 1.3/4"         

29 0521018517 04ARANDELA PLANA 

30 0503012682 04TUERCA BSW 1/2"

31 0581017928 02PRISONER HEXAGONAL 5/8 X 235
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0521053554TURBINA CARDAN COMPLETA

QTArtículo Código Descripción

32 0581017929 01TAPA TRASERA TURBINA
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0521053557CHUMACERA COMPLETO VENTOINHA 
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QTArtículo Código Descripción

01 0502012016 01SOPORTE ESTIRADOR CADENA           

02 0503010325 01VALVULA VCA-118                    

03 0503012689 02RODAMIENTO 6306 DDU                

04 0503010707 01ANILLO TENSOR 501030 (PARA EJE)

05 0531010881 01BUJE SUPERIOR INTERM

06 0503034713 01EJE
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0521053555POLEA COMPLETA 
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QTArtículo Código Descripción

01 0521053556 01POLEA CON EJE Y TURBINA

02 0503010845 02ANILLO TENSOR 501035 (PARA EJE)

03 0531014519 03ARANDELA PLANA 

04 0503010325 01VALVULA VCA-118                    

05 0502012020 01CAJA CHUMACERA POLEA 

06 0503011081 02RODAMIENTO 6207 2RS                

07 0531014518 01BUJE INF INTERMEDIARIA RODAMIENTO 
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0521053556POLEA CON EJE Y TURBINA
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QTArtículo Código Descripción

01 0502012055 01POLEA TURBINA COMPL

02 0531014520 01BRIDA APOYO

03 0503011081 02RODAMIENTO 6207 2RS                

04 0501010649 03LENGUETA DEL TORNIQUETE            

05 0503034558 01CATRACA GIRO LIBRE INVERTIDO

06 0503012950 06TORNILLO 5/16"UNC X 2.1/2"         

07 0503034559 01EJE CATRACA POLEA TURBINA

08 0503030051 06RESORTE COMPRESION 4,6 X 25 X 0,   
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0521053963CONDUCTOR AIRE (02 SALIDAS)
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QTArtículo Código Descripción

01 0503034742 01TAMPÓN PVC PARA TUBO 75MM

02 0581018356 01CONDUCTOR AIRE 2 SALIDAS

03 0521069169 01SALIDA CONDUCTOR AIRE 2 SALIDAS 

04 0503012856 08REMACHE POP
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0521053962SOPORTE DUTO AIRE
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QTArtículo Código Descripción

01 0581018355 01SOPORTE DUTO AIRE

02 0503010395 01TORNILLO 1/2" UNC X 1.1/4"

03 0511017302 01ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

04 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

05 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC
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0521054623SOPORTE IZQUIERDO DUTO DE AIRE
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QTArtículo Código Descripción

01 0581018868 01SOPORTE IZQUIERDO DUTO DE AIRE

02 0503014007 01TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/4

03 0511017302 01ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

04 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

05 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC
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0521054689CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO
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QTArtículo Código Descripción

01 0501069307 02BRAZO MARCADOR LINEA 

02 0531012400 02COUPLING SHAFT

03 0503030168 02PASADOR ABIERTO 3 X 50

04 0503011070 02BATIDOR 

05 0521062818 01BRACO IZQUIERDA MARCADOR DE LÍNEA PHT4

06 0521040155 02CILINDRO HIDRÁULICO 31,75X50,8X365X595

07 0521062819 01BRACO DERECHO MARCADOR DE LÍNEA PHT4

08 1902012702 06CUERPO SUPERIOR PRESILLA

09 0501010984 02ARANDELA PLANA

10 0501054649 01VALVULA SECUENCIAL COMPLETA

11 0503010019 02ARANDELA PRESION 1/2"

12 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

13 0503010180 06ARANDELA PRESION 7/16"

14 0503010237 02TORNILLO 3/8 UNC X 1

15 0503012555 06TORNILLO 7/16" UNC X 2"

16 0503010577 04PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/4

17 0503010740 02TORNILLO 1/2 UNC X 2

18 0503010834 04TORNILLO 1/2 UNC X 1

19 0521010571 02EJE UNION 
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0521040155CILINDRO HIDRÁULICO 31,75X50,8X365X595
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QTArtículo Código Descripción

01 0521062810 01CAMISA 

02 0571010344 01VARÓN 31,75 X 456

03 0551019990 01EMBOLO 31,75 X 50,80 X 39,40

04 0503010812 01TUERCA 7/8

05 0503010949 01ANILLO GUIA INTERNO W2-2000-500 

06 0503013920 02ANILLO 1870-1625

07 0503014677 01ANILLO 0' RING 2-118

08 0503013917 01ANILLO O`RING 2-224

09 0503013914 01ANILLO 1870-1250-312B

10 0503013915 01ANILLO RASCADOR D-1250

11 0503013918 01ANILLO O`RING 8-224

12 0503014683 01ANILLO GUIA 6W1-1410-375

13 0501012140 01ARANDELA PLANA

14 0503012412 01TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

15 0571010576 01ARANDELA APOYO 

16 0571011410 01ANILLO DE SOPORTE DE TAMBOR LÍNEA DE
MARCADOR PHT4

17 0571011411 01TAPA MOVIL

18 0503033686 02LUVA 22 X 38 X 12.50 BORRACHA
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0501054649VALVULA SECUENCIAL COMPLETA

QTArtículo Código Descripción

01 0503060132 01VALVULA SECUENCIAL VDFS-002 T      

02 0501010617 02NIPLE 3/4"NF

03 0503010190 02ANILLO O'RING 2-114 N 3006-9B

04 0501012109 04NIPLE 3/4"NF X 9/16"NF             

05 0503011036 06ANILLO O'RING 2-111 N 3006-9B 

06 0531019339 02TAPON 9/16" UNF X 12
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0501050633DISCO MARCADOR LINEA COMPLETO

QTArtículo Código Descripción

01 0511053904 01DISCO MARCADOR LINEA

02 0503010023 01ARANDELA PRESION

03 0503010014 01TUERCA 3/4" UNC
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0511053904DISCO MARCADOR LINEA
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QTArtículo Código Descripción

01 0501066800 01EJE DISCO MARCADOR LINEA COMPL 

02 0502011907 01CAJA RUEDA PROFUNDIDAD 

03 0602023110 01DISCO REC DR16X3

04 0503010269 02RODAMIENTO 6204                    

05 0501013636 01BUJE SEPARADORA

06 0503010689 01RETEN 00763-BR                     

07 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

08 0503030757 01EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

09 0521019178 01TAPA PROFUNDIDADE 

10 0503011441 03ARANDELA PRESION

11 0503014729 03TORNILLO 1/4" UNF X 1/2

12 0503010878 01TUERCA 5/8" UNF                    

13 0503010691 01GRASERA 1/4" NF

14 0503010358 04TORNILLO 5/16 UNC X 7/8

15 0503011444 04ARANDELA PRESION

16 0503010337 04TUERCA 5/16
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0521054696DESCANSO COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción

01 0501065337 01DESCANSO 

02 0521010530 01EJE UNION

03 0503010140 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 3/4"

04 0521010809 01EJE UNION 11,11 X 64

05 0503030168 01PASADOR ABIERTO 3 X 50
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0521054691ESCALERA COMPLETA
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QTArtículo Código Descripción

01 0502012742 04SOPORTE FIJADOR ESCALERA

02 0501013687 08ARANDELA PLANA

03 0503010025 08ARANDELA PRESION 3/8

04 0503010026 08TUERCA 3/8

05 0503010237 08TORNILLO 3/8 UNC X 1

06 0511069636 02ESCALERA

07 0501010096 04TORNILLO 3/8 UNC X 2

08 0501010984 04ARANDELA PLANA

09 0503013357 04TUERCA 3/8 NC
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0521053961SOPORTE MANGUERA
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QTArtículo Código Descripción

01 0521069168 01SOPORTE MANGUERA AR

02 0521014021 01PERNO 1/2" X 115 X 137

03 0503010060 04TUERCA 1/2" UNC
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0521053964SOPORTE VALVULA MH / VACUOMETRO
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QTArtículo Código Descripción

01 0581018366 01SOPORTE VALVULA MARCADOR LÍNEA

02 0581018364 01SOPORTE VACUOMETRO

03 0581018365 01BASE SOPORTE VACUOMETRO

04 0501010984 02ARANDELA PLANA

05 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

06 0503010026 02TUERCA 3/8

07 0503010751 02TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

08 0503010143 02ARANDELA PRESION

09 0503010144 02TUERCA 1/4" UNC

10 0503013849 02TORNILLO 1/4" UNC X 3/4"
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0521054690CAMBIO ABONO
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QTArtículo Código Descripción

01 0571010425 04HUSO

02 0521062568 01LATERAL 

03 0561019671 01CUERPO

04 0503011336 08TUERCA 1/2" UNC S                  

05 0511059266 03CHUMACERA CERRADO

06 0511060392 01ESTIRADOR CADENA MAYOR

07 0503010302 04ANILLO RETENCION EJE 501019

08 0501056443 01CHUMACERA CAJA CAMBIO COMPLET

09 0581014147 01EJE MOTOR

10 0503010292 05PASADOR TENSION 701164 6 X 40

11 0561017353 01EJE MOTOR 

12 0503030303 01ARANDELA APOYO

13 0511061758 01ENGRANAJE 21Z

14 0521018630 04ARANDELA 35 X CUAD 19,5

15 0511060396 02CONO EJE MOV/MOTOR ABONO

16 0503031366 01RESORTE TORSION DER

17 0503012204 01CADEN 40-1 X 82 ESLABON + ESLABON

18 0503031805 03ENGRANAJE 11Z P 1/2

19 0503010002 03GRASERA 1800

20 0502011758 01PALANCA ESTIRADOR TRASERO

21 0501048790 01EJE COMPLETO CON ARGOLLA

22 0503012389 02ESFERA 1/2

23 0503031512 02RESORTE COMPRESION 10,50X1,50XP3,50

24 0503010060 02TUERCA 1/2" UNC

25 0503010834 02TORNILLO 1/2 UNC X 1

26 0581012581 01TAPA SUPERIOR DERECHA

27 0521067247 01TAPA PROTECCIÓN DERECHA

28 0581012580 01TAPA TRASERA

29 0503011907 01ALCA NYLON PMC 594-S 

30 0501013518 01ARANDELA PLANA

31 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8



PHT4 FLEX SUPREMA PP 3185/4E900 / MH / CSU / CBA Página 43

0521054690CAMBIO ABONO

QTArtículo Código Descripción

32 0503010256 03TORNILLO 3/8" UNC X 3/4"

33 0503010363 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

34 0503010179 02ARANDELA PRESION

35 0503010337 02TUERCA 5/16

36 0503013357 02TUERCA 3/8 NC

37 0511069978 01ESTIRADOR CADENA

38 0501010984 02ARANDELA PLANA

39 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

40 0503010026 01TUERCA 3/8

41 0521061211 02BUJE ENGAGEMENT 

42 0503010571 02PASADOR ABIERTO 1/4" X 1.1/2"

43 0571012452 01EJE HEXAGONAL

44 0503014528 01CADEN 40-1 X 72 ESLABON  +  REDUCCIÓN
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0511059266CHUMACERA CERRADO

QTArtículo Código Descripción

01 0501056271 01CHUMACERA CERRADO CAJA CAMBIO

02 0503011953 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

03 0501010694 02ARANDELA PLANA

04 0503010179 02ARANDELA PRESION

05 0503010337 02TUERCA 5/16
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0501056271CHUMACERA CERRADO CAJA CAMBIO

QTArtículo Código Descripción

01 0502012310 01CHUMACERA CERRADO CAJA CAMBIO

02 0503013462 01CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO
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0501056443CHUMACERA CAJA CAMBIO COMPLET

QTArtículo Código Descripción

01 0501056444 01CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO

02 0503011953 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

03 0501010694 02ARANDELA PLANA

04 0503010179 02ARANDELA PRESION

05 0503010337 02TUERCA 5/16
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0501048790EJE COMPLETO CON ARGOLLA

QTArtículo Código Descripción

001 0521012476 01EJE LA PALANCA DEL CAMBIO

002 0503031369 01ARGOLA 40 X 2,5
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0521054694TRANSMISIÓN SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción

01 0511060396 02CONO EJE MOV/MOTOR ABONO

02 0511067501 01ENGRANAJE 26Z

03 0511060392 01ESTIRADOR CADENA MAYOR

04 0521018630 04ARANDELA 35 X CUAD 19,5

05 0503031805 03ENGRANAJE 11Z P 1/2

06 0501056443 01CHUMACERA CAJA CAMBIO COMPLET

07 0503030303 01ARANDELA APOYO

08 0503031366 01RESORTE TORSION DER

09 0503031512 02RESORTE COMPRESION 10,50X1,50XP3,50

10 0502011758 01PALANCA ESTIRADOR TRASERO

11 0561014215 01TAPA CHUMACERA INFERIOR CHASI LINEA

12 0561016554 01EJE ESTICADOR CORRIENTE SOPORTE RODADO

13 0561017353 01EJE MOTOR 

14 0561019671 01CUERPO

15 0521062568 01LATERAL 

16 0571010425 04HUSO

17 0501048790 01EJE COMPLETO CON ARGOLLA

18 0511059266 03CHUMACERA CERRADO

19 0503012204 01CADEN 40-1 X 82 ESLABON + ESLABON

20 0581012582 01TAPA SUPERIOR IZQUIERDA

21 0581012580 01TAPA TRASERA

22 0521067248 01TAPA PROTECCIÓN IZQUIERDA

23 0581014147 01EJE MOTOR

24 0581017912 01EJE HEXAGONAL 5/8 X 3195

25 0511057698 01CHUMACERA ENGRANAJE 20Z LÍNEA SEMILLA

26 0503014852 01CADENA 40-1 X 90 ESLABON + REDUCCIÓN

27 0501010694 02ARANDELA PLANA

28 0501013518 01ARANDELA PLANA

29 0503010002 01GRASERA 1800

30 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

31 0503010025 01ARANDELA PRESION 3/8
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0521054694TRANSMISIÓN SEMILLA

QTArtículo Código Descripción

32 0503010060 03TUERCA 1/2" UNC

33 0503010179 04ARANDELA PRESION

34 0503010256 03TORNILLO 3/8" UNC X 3/4"

35 0503010292 05PASADOR TENSION 701164 6 X 40

36 0503010302 03ANILLO RETENCION EJE 501019

37 0503010337 04TUERCA 5/16

38 0503010363 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

39 0503010834 02TORNILLO 1/2 UNC X 1

40 0503011336 08TUERCA 1/2" UNC S                  

41 0503011907 01ALCA NYLON PMC 594-S 

42 0503011953 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

43 0503012389 02ESFERA 1/2

44 0503013357 02TUERCA 3/8 NC

45 0511017302 01ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00
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0511057698CHUMACERA ENGRANAJE 20Z LÍNEA SEMILLA

02
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03
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QTArtículo Código Descripción

01 0501059059 01CHUMACERA LA LINEA SEMILLA GRANDE

02 0521066333 01ENGRANAJE 20Z CON EJE F HEXAGONAL 16,5X69

03 0503010406 02ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)
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0501059059CHUMACERA LA LINEA SEMILLA GRANDE

01
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011697 01CHUMACERA LA CAJA CAMBIO

02 0503011410 01RODAMIENTO 6005 2RS

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO
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0521054692PLATAFORMA COMPLETA
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QTArtículo Código Descripción

01 0581017911 01PLATAFORMA

02 0503010237 06TORNILLO 3/8 UNC X 1

03 0501010984 06ARANDELA PLANA

04 0503010025 06ARANDELA PRESION 3/8

05 0503010026 06TUERCA 3/8
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0521054695PASAMANOS COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521053558 01PASAMANO EXTERNO

02 0521053543 01PASAMANO INTERNO

03 0503016453 08TORNILLO 1/2" UNC X 2.1/2"

04 0511017302 08ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

05 0503010019 08ARANDELA PRESION 1/2"

06 0503010060 08TUERCA 1/2" UNC
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0521053558PASAMANO EXTERNO
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QTArtículo Código Descripción

01 0511059383 10FIJADOR INTERNO

02 0581017934 02TUBO 33,7 X 27 X 3055

03 0581017936 02TUBO 33,7 X 27 X 460

04 0581017915 02TUBO 33,7 X 27 X 942

05 0581017996 01TUBO COMPLEMENTO PASAMANO
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0521053543PASAMANO INTERNO
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QTArtículo Código Descripción

01 0511059383 12FIJADOR INTERNO

02 0581017997 02TUBO 33,7 X 27 X 3145 

03 0581017916 03TUBO 33,7 X 27 X 315 

04 0581017915 02TUBO 33,7 X 27 X 942

05 0581017996 01TUBO COMPLEMENTO PASAMANO
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0511059383FIJADOR INTERNO
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QTArtículo Código Descripción

01 0502012857 01FIJADOR EXT

02 0502012858 01FIJADOR INTERNO

03 0503019083 01TORNILLO 7/16" UNC X 3"            

04 0503015490 01NUT AUTOFREN 7/16 CAROLINA DEL NORTE
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0521054635CONJUNTO PUERTA MANUAL INSTRUCCIÓN
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QTArtículo Código Descripción

01 0503060100 01COMPARTIMIENTO DEL MANUAL

02 0503010267 01ABRAZADERA NYLON

03 0503010363 01TORNILLO 5/16 UNC X 1

04 0501010694 01ARANDELA PLANA

05 0503010179 01ARANDELA PRESION

06 0503010337 01TUERCA 5/16
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0521054693CONJUNTO SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción

01 0511017907 06TAPON 1/8 BSPT X 6

02 0521053559 02CONJUNTO SILO SEMILLA

03 0581017914 12GUANTE PANTOGRAFO LÍNEA SEMILLA

04 0581017913 02DEFLECTOR CAJA SEMILLA

05 0521069038 02ARTICULACIÓN MOVEL LÍNEA

06 0503062831 02CAJA ABONO COMPLETO

07 0581018853 04FIJACIÓN CAJA DE SEMILLA

08 0581018852 08GUANTE Ø13,5 X Ø35 X 10

09 0581018864 02VARÓN DEFLETOR SEMILLAS

10 0501010422 06TORNILLO 5/8" UNC X 6.1/2"         

11 0501010937 16ARANDELA PLANA

12 0501010984 04ARANDELA PLANA

13 0501019219 08TORNILLO 1/2" UNC X 1.3/4"         

14 0503010019 08ARANDELA PRESION 1/2"

15 0503010025 04ARANDELA PRESION 3/8

16 0503010026 04TUERCA 3/8

17 0503010060 08TUERCA 1/2" UNC

18 0503012412 06TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

19 0531015184 10ARANDELA PLANA 
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0521053559CONJUNTO SILO SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción

01 0521069020 01SOPORTE SILO SEMILLA

02 0521069021 01CONJUNTO ARTICULACIÓN IZQUIERDA

03 0501010942 10TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

04 0501010984 14ARANDELA PLANA

05 0503010025 14ARANDELA PRESION 3/8

06 0503010209 02TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

07 0581017941 02BASE SUPERIOR IZQUIERDA SISTEMA
ARTICULACIÓN

08 0501010694 04ARANDELA PLANA

09 0503010179 04ARANDELA PRESION

10 0503010337 04TUERCA 5/16

11 0503010026 12TUERCA 3/8

12 0503010751 04TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

13 0503010371 04TORNILLO 5/16 UNC X 1

14 0521069043 01CONDUCTOR SUPERIOR SEMIENTE IZQUIERDA

15 0521069044 01CONDUCTOR SUPERIOR SEMIENTE DERECHA

16 0571015779 02TAPA SOPORTE CONDUCTOR ARTICULACION

17 0501110907 01ARTICULACIÓN FIJA LÍNEA SEMILLA CON GUANTE
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0521040712CAJA ABONO DERECHO ABONO COMPLETA
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QTArtículo Código Descripción

01 0511051712 01SOPORTE SILO DERECHO

02 0503060693 01CAJA FERTILIZANTE COMPLETA

03 0501010984 08ARANDELA PLANA

04 0503010025 04ARANDELA PRESION 3/8

05 0503010026 04TUERCA 3/8

06 0503010751 04TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

07 0503034396 02TAPA LADRÓN DE FERTILIZANTES LATERAL

08 0503010362 02PASADOR ABIERTO 1/8 X 1.1/4

09 0581018852 04GUANTE Ø13,5 X Ø35 X 10

10 0581018853 02FIJACIÓN CAJA DE SEMILLA

11 0501010937 08ARANDELA PLANA

12 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

13 0503010060 04TUERCA 1/2" UNC

14 0501019219 04TORNILLO 1/2" UNC X 1.3/4"         
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0521040718TAPA CAJA ABONO COMPL DERECHA
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QTArtículo Código Descripción

01 0511051717 01SOPORTE SILO IZQUIERDO

02 0503060693 01CAJA FERTILIZANTE COMPLETA

03 0501010984 08ARANDELA PLANA

04 0503010025 04ARANDELA PRESION 3/8

05 0503010026 04TUERCA 3/8

06 0503010751 04TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

07 0503034396 02TAPA LADRÓN DE FERTILIZANTES LATERAL

08 0503010362 02PASADOR ABIERTO 1/8 X 1.1/4

09 0581018852 04GUANTE Ø13,5 X Ø35 X 10

10 0581018853 02FIJACIÓN CAJA DE SEMILLA

11 0501010937 08ARANDELA PLANA

12 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

13 0503010060 04TUERCA 1/2" UNC

14 0501019219 04TORNILLO 1/2" UNC X 1.3/4"         
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0511051712SOPORTE SILO DERECHO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521062960 01SOPORTE SILO ABONO CAJA PLASTICA

02 0511051714 01DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL

03 0511051715 01DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL

04 0501811643 08TORNILLO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2

05 0503011443 12ARANDELA PRESION

06 0503810026 12TUERCA 3/8

07 0501056451 01CHUMACERA

08 0501056444 01CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO

09 0503810237 04TORNILLO 3/8 UNC X 1   C S   G.5  SA 

10 0561018362 01EJE CUADRADO

11 0501053788 04TORNILLO EJE A 3/4" COMPLETO

12 0511066098 01ENGRANAJE 23Z

13 0503030275 02CHUMACERA AGRICOLA                 

14 1902010685 02ENGRANAJE 18Z CON CUADRADA 3/4

15 0551018055 02BUJE Q 22,65 X 60
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0511051717SOPORTE SILO IZQUIERDO
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QTArtículo Código Descripción

01 0521062960 01SOPORTE SILO ABONO CAJA PLASTICA

02 0511051714 01DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL

03 0511051715 01DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL

04 0501811643 08TORNILLO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2

05 0503011443 12ARANDELA PRESION

06 0503810026 12TUERCA 3/8

07 0501056444 01CHUMACERA CON RODAMIENTO FCUADRADO

08 0501056451 01CHUMACERA

09 0503810237 04TORNILLO 3/8 UNC X 1   C S   G.5  SA 

10 0561018362 01EJE CUADRADO

11 0501053788 02TORNILLO EJE A 3/4" COMPLETO

12 0503030275 02CHUMACERA AGRICOLA                 

13 1902010685 02ENGRANAJE 18Z CON CUADRADA 3/4

14 0551018055 02BUJE Q 22,65 X 60
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0511051714DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL

11

12

11

03

04

05

06

07
08

02

01

10

09

04

QTArtículo Código Descripción

01 0501110690 01DISTRIBUIDOR ABONO 

02 0501019851 01EJE DISTRIBUIDOR ABONO

03 0521010309 01BUJE INT 

04 0503030275 02CHUMACERA AGRICOLA                 

05 0503031164 01CONDUCTOR HELICOIDAL DERECHO 

06 0501010637 01ARANDELA PLANA 

07 0503030303 01ARANDELA APOYO

08 0501013774 01RETENES GRASA                      

09 0502011412 01ENGRANAJE CONICA 18Z

10 0503010523 01PASADOR ABIERTO 1/4" X 2"

11 0503011962 02GRASERA                            

12 0503010003 01GRASERA 1845 3/8
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0511051715DISTRIBUIDOR ABONO LATERAL
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QTArtículo Código Descripción

01 0501110691 01DISTRIBUIDOR ABONO CON SALIDA LATERAL

02 0501019851 01EJE DISTRIBUIDOR ABONO

03 0521010309 01BUJE INT 

04 0503030275 02CHUMACERA AGRICOLA                 

05 0503031165 01CONDUCTOR HELICOIDAL IZQUIERDO 

06 0501010637 01ARANDELA PLANA 

07 0503030303 01ARANDELA APOYO

08 0501013774 01RETENES GRASA                      

09 0502011412 01ENGRANAJE CONICA 18Z

10 0503010523 01PASADOR ABIERTO 1/4" X 2"

11 0503011962 02GRASERA                            

12 0503010003 01GRASERA 1845 3/8
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0501056451CHUMACERA
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011971 01CAJA CHUMACERA CON RODAM DOBLE 

02 0503013462 02CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO
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0501053788TORNILLO EJE A 3/4" COMPLETO

QTArtículo Código Descripción

01 0521010691 01PERNO EIXO

02 0503010373 01TORNILLO 1/4" UNC X 2"

03 0511817303 01ARANDELA PLANA 

04 0503010143 01ARANDELA PRESION

05 0503010144 01TUERCA 1/4" UNC
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0521053685CONJUNTO TRASERO DERECHO LÍNEA SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción

01 0521053544 01CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA

02 0511059081 01DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDO COMPLETO

03 0503062403 01TUBO SEMILLA PRECISION PLANTING

04 0502012663 01PROLONGADOR

05 0503010706 02TORNILLO 1/2 UNC X 4.1/2         

06 0503010060 06TUERCA 1/2" UNC

07 0503010905 04TORNILLO 1/2" UNC X 2.1/4"         

08 0503010019 06ARANDELA PRESION 1/2"
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0521053546SEED REAR LEFT LINE ASSEMBLY
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QTArtículo Código Descripción

01 0521053547 01CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA
AMENDOIM

02 0511059081 01DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDO COMPLETO

03 0503062403 01TUBO SEMILLA PRECISION PLANTING

04 0502012663 01PROLONGADOR

05 0503010706 02TORNILLO 1/2 UNC X 4.1/2         

06 0503010060 06TUERCA 1/2" UNC

07 0503010905 04TORNILLO 1/2" UNC X 2.1/4"         

08 0503010019 06ARANDELA PRESION 1/2"
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0521053544CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA
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QTArtículo Código Descripción

01 0571017897 01EJE ARTICULACION PLANTACIÓN DE PRECISIÓN

02 0571017895 01PASADOR FIJADOR CONDUCTOR PLANTACIÓN
DE PRECISIÓN

03 0503010293 02MANIPULACCION BAQUELITE

04 0503010140 02PASADOR ABIERTO 1/8" X 3/4"

05 0503010131 01PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/2

06 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

07 0571019491 01COMPUERTA NEUMATIC PLANTACIÓN DE
PRECISIÓN

08 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"

09 0503010209 01TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

10 0502012807 01SOPORTE CAJA PLANTACIÓN DE PRECISIÓN

11 0571019489 01PRESILLA PLANTACIÓN PRECISIÓN

12 0502012799 01BASE APOYO SUPERIOR NEUMATIC PLANTACIÓN
DE PRECISIÓN

13 0521053548 01DISTRIBUIDOR SEMIENTE COMPLETO CON DISCO
AMENDOIM

14 0503012721 01TORNILLO 1/4" UNC X 4" 

15 0503012880 04TUERCA 1/4" UNC                    

16 0571014024 01EJE GUIA SALETA RAPIDO

17 0503011812 02TORNILLO M6 X 1" X 12              

18 0503015110 02ARANDELA PRESION M06

19 0503818139 03TORNILLO M6 X 10 CAB CIL C/ FENDA

20 0503037390 01EMBALAJE PARA LA SIEMBRA

21 0503034824 01FIJADOR

22 0581011226 01CIERRE FIJO  P PLANTING CONTR CPRA

23 0503011953 04TORNILLO 5/16 UNC X 1

24 0503010179 04ARANDELA PRESION

25 0503010337 01TUERCA 5/16

26 0503012163 01TORNILLO 5/16" UNC X 1.1/2"        

27 0503015920 04TORNILLO 3/8" UNC X 1.3/4"

28 0503010026 04TUERCA 3/8
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0521053544CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA

QTArtículo Código Descripción

29 0521069013 01ALIMENTADOR 3 DESPLAZADO DERECHA
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0521053547CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA AMENDOIM
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QTArtículo Código Descripción

01 0571017897 01EJE ARTICULACION PLANTACIÓN DE PRECISIÓN

02 0571017895 01PASADOR FIJADOR CONDUCTOR PLANTACIÓN
DE PRECISIÓN

03 0503010293 02MANIPULACCION BAQUELITE

04 0503010140 02PASADOR ABIERTO 1/8" X 3/4"

05 0503010131 01PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/2

06 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

07 0571019491 01COMPUERTA NEUMATIC PLANTACIÓN DE
PRECISIÓN

08 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"

09 0503010209 01TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

10 0502012807 01SOPORTE CAJA PLANTACIÓN DE PRECISIÓN

11 0571019489 01PRESILLA PLANTACIÓN PRECISIÓN

12 0502012799 01BASE APOYO SUPERIOR NEUMATIC PLANTACIÓN
DE PRECISIÓN

13 0521053548 01DISTRIBUIDOR SEMIENTE COMPLETO CON DISCO
AMENDOIM

14 0503012721 01TORNILLO 1/4" UNC X 4" 

15 0503012880 04TUERCA 1/4" UNC                    

16 0571014024 01EJE GUIA SALETA RAPIDO

17 0503011812 02TORNILLO M6 X 1" X 12              

18 0503015110 02ARANDELA PRESION M06

19 0503818139 03TORNILLO M6 X 10 CAB CIL C/ FENDA

20 0503037390 01EMBALAJE PARA LA SIEMBRA

21 0503034824 01FIJADOR

22 0581011226 01CIERRE FIJO  P PLANTING CONTR CPRA

23 0503011953 04TORNILLO 5/16 UNC X 1

24 0503010179 04ARANDELA PRESION

25 0503010337 01TUERCA 5/16

26 0503012163 01TORNILLO 5/16" UNC X 1.1/2"        

27 0503015920 04TORNILLO 3/8" UNC X 1.3/4"

28 0503010026 04TUERCA 3/8
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0521053547CONJUNTO PRECISION PLANTING V-SET2 CBA AMENDOIM

QTArtículo Código Descripción

29 0521068012 01TAPA DUCTO INFERIOR
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0521053548DISTRIBUIDOR SEMIENTE COMPLETO CON DISCO
AMENDOIM

01
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QTArtículo Código Descripción

01 0503062405 01DISTRIBUIDOR SEMILLA 

02 0503062576 01CONJUNTO DISTRIBUIDOR DE CACAHUETE
GIGANTE

03 0503062569 01SELECTOR  DE SEMILLAS

04 0571019613 01PROTECCION PAJA PLANTACIÓN DE PRECISIÓN



PHT4 FLEX SUPREMA PP 3185/4E900 / MH / CSU / CBA Página 72

0511059081DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDO COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción

01 0511015098 02ARANDELA PLANA 

02 0511011927 02GUARDAPOLVO 58,50 X 19,20 X 7,50   

03 0501054167 01CAJA DISCO DOBLE DESENCONTRADO DER
COPL 

04 0501054168 01CAJA DISCO DOBLE DESENCONTRADO IZQ COPL 

05 0503030757 02EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

06 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

07 0501010984 02ARANDELA PLANA

08 0502012517 02TAPA PROTECCION

09 0503010026 01TUERCA 3/8

10 0503011443 01ARANDELA PRESION

11 0503011441 06ARANDELA PRESION

12 0502012781 01SUPPORT DDD IZQUIERDO

13 1902012779 01PROTECCION CONDUCTOR NEUMATIC
PRECISIÓN

14 0503011402 01PASADOR TENSION 701156 6 X 20      

15 0503013129 01PASADOR ELASTICO

16 0571017963 01LIMPIADOR DISCO DOBLE DERECHO

17 0571017964 01LIMPIADOR DISCO DOBLE IZQ

18 0503014891 06TORNILLO 1/4" UNC X 3/4"
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0501054167CAJA DISCO DOBLE DESENCONTRADO DER COPL 
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011930 01CAJA DEL DISCO DOBLE DESENCONTRADO

02 0503010598 02RODAMIENTO 30204                   

03 0503011112 01RETEN 02376-BRG                    

04 0521019154 01EJE DER DEL CUBO DEL DDD 

05 0503030282 01TUERCA CASTILLO 3/4" UNF X 12      

06 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

07 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

08 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

09 0503010337 06TUERCA 5/16
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0501054168CAJA DISCO DOBLE DESENCONTRADO IZQ COPL 
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011930 01CAJA DEL DISCO DOBLE DESENCONTRADO

02 0503010598 02RODAMIENTO 30204                   

03 0503011112 01RETEN 02376-BRG                    

04 0521019148 01EJE IZQ DEL CUBO DEL DDD 

05 0503030282 01TUERCA CASTILLO 3/4" UNF X 12      

06 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

07 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

08 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

09 0503010337 06TUERCA 5/16
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0521052617SISTEMA RODA PROFUNDIDAD / COMPACTADORA
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QTArtículo Código Descripción

01 0502012283 01SOPORTE CONTROL PROFUNDIDAD

02 0521019093 01EJE ARTIC 16.3/16.4 X 70 

03 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

04 0581014858 01EJE RUEDA PROFUNDIDAD

05 0501110720 01BRAZO IZQUIERDO

06 0501110719 01BRAZO DERECHO CONTROLE PROF

07 0502012663 01PROLONGADOR

08 0503010002 02GRASERA 1800

09 0501056769 01REGULADOR RUEDA PROFUNDIDAD COMPL

10 0503810256 01SCREW

11 0521051423 01SOPORTE COMPACTADORA

12 0503034793 02GUANTE ARTICULACIÓN

13 0571017749 02ARANDELA PLANA

14 0503010311 02TORNILLO 1/2" UN X 1.1/4"          

15 0503010019 08ARANDELA PRESION 1/2"

16 0503010740 02TORNILLO 1/2 UNC X 2

17 0503010060 04TUERCA 1/2" UNC

18 0501052908 02RUEDA COMPACTADORA COMPLETA        

19 0503013739 01TORNILLO 1/2" UNC X 3.1/2

20 0503016453 02TORNILLO 1/2" UNC X 2.1/2"

21 0503030805 01RESORTE TRACCION 40 X 152 X 4,20   

22 0503010752 01TORNILLO 1/2" UNC X 3.1/2"

23 0511059489 02RODA RAIADA CENTRAL CERRADA BANDA
CHANFRADA
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0501056769REGULADOR RUEDA PROFUNDIDAD COMPL
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QTArtículo Código Descripción

001 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

002 0503010071 01PASADOR ABIERTO 3/16 X 1

003 0502011689 01MANOPLA COMTROL PROFUNDIDADE

004 0502011688 01PALANCA CONTROL PROF SIST SEMILLA 

005 0511065582 01LIMITADOR RUEDA PROFUNDIDAD

006 0503030975 01RESORTE COMPPRESION 23,90X38X3,18  

007 0511015976 01ARANDELA PLANA 
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0521051423SOPORTE COMPACTADORA
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QTArtículo Código Descripción

01 0521068003 01LATERAL DERECHA

02 0521068002 01LATERAL IZQUIERDA

03 0581014847 01PLACA SUPERIOR

04 0581015855 02BUJE 

05 0521068004 01CUERPO VOLANTE       

06 0581014969 01BUJE GUIA

07 0581014968 01BUJE APOYO

08 0503010937 02TORNILLO 5/16" UNC X 3"            

09 0541012143 01ARANDELA PLANA 

10 0503032035 01RESORTE COMPRESION 19 X 30 X 2.0

11 0521068005 01PALANCA

12 0503010179 04ARANDELA PRESION

13 0503010337 04TUERCA 5/16

14 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

15 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

16 0503010847 01TORNILLO 1/2" UNC X 3.1/4"

17 0503010882 02TORNILLO 5/16" UNC X 2"            

18 0502012877 01PALANCA REGULACION RUEDA COMPACT

19 0503030878 01MANOPLA PALANCA

20 0581015854 01CAPA PROTECCION DERECHA

21 0581015853 01CAPA PROTECCIÓN  IZQUIERDA
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0501052908RUEDA COMPACTADORA COMPLETA        
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011919 01CAJA MAYOR RUEDA COMPACTADORA 

02 0502011877 01CAJA MENOR RUEDA COMPACTADORA 

03 0503010269 02RODAMIENTO 6204                    

04 0521018922 02EJE PASANTE MENOR RUEDA COMPACT 

05 0503012734 02RETENES 01556 BR                   

06 0521018921 02GUARDAPOLVO 49 X 13.10 X 11 

07 0503010691 01GRASERA 1/4" NF

08 0521018928 02SEMI ARO RUEDA COMPACTADORA

09 0503031421 01BANDA COMPACTADORA 

10 0503010011 06TORNILLO 5/16" UNC X 1/2"          

11 0503010358 03TORNILLO 5/16 UNC X 7/8

12 0503013816 03TUERCA TRABA 5/16" NC ZN
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0511059489RODA RAIADA CENTRAL CERRADA BANDA CHANFRADA
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QTArtículo Código Descripción

01 0561016889 01TAPA RUEDA PROF RAYADA

02 0511052287 04CAJA RUEDA PROFUNDIDAD COMPLETO

03 0551019904 02SEMI ARO

04 0503030891 01RUEDA 115 X 387

05 0503010365 06TORNILLO

06 0503010179 06ARANDELA PRESION

07 0503010337 06TUERCA 5/16
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0511052287CAJA RUEDA PROFUNDIDAD COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción

01 0502011918 01CAJA RUEDA PROFUNDIDAD

02 0503030757 01EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

03 0521019178 01TAPA PROFUNDIDADE 

04 0503014729 03TORNILLO 1/4" UNF X 1/2

05 0503010143 03ARANDELA PRESION

06 0503011098 01GRASERA 1890 1/4"

07 0503010878 01TUERCA 5/8" UNF                    

08 0503010269 02RODAMIENTO 6204                    

09 0501013636 01BUJE SEPARADORA

10 0503010689 01RETEN 00763-BR                     

11 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

12 0521063443 01EJE REGULADOR PROFUNDIDAD
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0521050525FIJADOR CONDUCTOR ABONO
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QTArtículo Código Descripción

01 1902012864 02ABRAZADERA 3

02 0503013759 02TUERCA

03 0501010694 02ARANDELA PLANA

04 0503010365 02TORNILLO
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0501047947CARDAN 40 X 800 CON PROTECCION 

Artículo Código Descripción

01   0501050271 01JUNTA UNIVERSAL C/ CUPLA           

02   0501050265 01JUNTA UNIVERSAL                    

03   0501050333 01TERMINAL 1-40 C/ ENGANCHE          

04   0502010565 01TERMINAL 2-40 C/ AC 36,75/36,80    

05   0503012069 01ADAPTADOR P/ PROTECCION MANGUITO

06   0501017429 01BUJE CUADRADA 36,8/36,9            

07   0503010836 01CRUCETA CARDAN 

08   0503011069 01PASADOR TENSION 10 X 70            

09   0503010510 01PASADOR TENSION 6 X 65             

10   0501050866 01JUNTA UNIVERSAL C/ EJE             

11   0501050449 01JUNTA UNIVERSAL                    

12   0501052526 01TERMINAL T8-40 C/TORNILLO          

13   0502010566 01TERMINAL 3-40 C/ AC 29,95/30,00    

14   0503012070 01ADAPTADOR P/ PROTECCION PALANCA 

15   0501017425 01EJE CUADRADO 30,16 X 800 

16   0503010361 01PASADOR TENSION

17   0503010756 01PASADOR TENSION 701168 6 X 60      

18   0501051696 01JUNTA UNIVERSAL C/ CUPLA/PROTECCION

19   0501051697 01JUNTA UNIVERSAL C/ EJE/PROTECCION  

20   0503012071 01PROTECCION COMPLETA                

21   0503012072 01PROTECCION PARA JUNTA UNIV Y CUPLA 

22   0503012073 01PROTECCION PARA JUNTA UNIV Y EJE   

23   0503012023 02CADENA PROTECCION JUNTA UNIV 

24   0502010563 01TERMINAL 1-40 ESTRIADO 1.3/8"      

25   0521010638 01EJE UNION  ENGANCHE RAPIDO 

26   0503030518 01RESORTE COMPRESION 13 X 25 X 1,2   

27   0503010838 01PASADOR TENSION 3 X 20             

28   0502010876 01TERMINAL 8-40 ESTRIADO 1.3/8 CC33  

29   0501047756 01CONJUNTO PIEZAS 1/2"UNC X 3" 
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0909095039CIRCUITO HIDRÁULICO DEL MARCADOR DE LÍNEA
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QTArtículo Código Descripción

01   0501054649 01VALVULA SECUENCIAL COMPLETA

02   0521040155 02CILINDRO HIDRÁULICO 31,75X50,8X365X595

03 0521052312 01MANGUERA 3/8 X 1500 TR-TM PÚRPURA / ROJO

03A 0501080852 01MANG 3/8" X 1500 TR-TM

03B 0503034491 01MANOPA MANGUERA HIDRÁULICA (PÚRPURA)

03C 0503034495 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (ROJO)

03D 0503018952 06TORNILLO PLASTICO

04 0521052313 01MANGUERA 3/8 X 1500 TR-TM PÚRPURA / AZUL

04A 0501080852 01MANG 3/8" X 1500 TR-TM

04B 0503034491 01MANOPA MANGUERA HIDRÁULICA (PÚRPURA)

04C 0503034494 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (AZUL)

04D 0503018952 06TORNILLO PLASTICO

05 0501080412 02MANGUERA 3/8" X 2300 TR-TC

06 0501080469 02MANGUERA 3/8" X 2500 TR-TC

07 0501053834 02ACOPLAMIENTO RAPIDO MACHO AGRICOLA CON
TAPA - 1/2 NPT
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0501053834ACOPLAMIENTO RAPIDO MACHO AGRICOLA CON TAPA - 1/2
NPT

02

01

QTArtículo Código Descripción

01 0503011627 01MACHO ENGANCHE RAP AGR 1/2 NPT     

02 0503011882 01TAPA PLASTICA P/ ENG RAP
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